unesc

A Pro-Reitoria de Pesquisa, P6s-Graduacgédo, Inovacdo e Extensdo, por meio da Diretoria de
Pesquisa e Pé6s-Graduacdo Stricto Sensu, da Universidade do Extremo Sul Catarinense -
UNESC, no uso de suas atribuigbes, torna publica, nos termos do item 4.4 do Edital n.

365/2023 o resultado final de classificacdo do processo de selecdo e de admissdo ao

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC
PRO-REITORIA DE PESQUISA, POS-GRADUACAO, INOVACAO E
EXTENSAO

DIRETORIA DE PESQUISA E POS-GRADUACAO
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM DESENVOLVIMENTO
SOCIOECONOMICO

(Doutorado)

EDITAL n. 476/2023

PROCESSO DE SELECAO E ADMISSAO
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM DESENVOLVIMENTO
SOCIOECONOMICO
(Doutorado)

Programa de Pos-Graduacdo em Desenvolvimento Socioecondmico (Doutorado).

1. DO RESULTADO FINAL

1.1 Atendendo ao disposto no item 4.4 do Edital n. 365/2023, divulga o resultado final de

classificacdo dos candidatos aprovados, conforme numero de inscricdo e

respectiva pontuagéao:

N° Classificacao

N° Inscrigéo Pontuacéo

1

4 9,84

2

9,41

3

8,16

7,74

7,73

7,53

O | N| 0O N| O

7,42

1 7,41




Suplente:

7,24

Criciima/SC, 01 de dezembro de 2023.

Prof.2 Dra. Gisele Silveira Coelho Lopes
Pro-Reitora de Pesquisa, P6s-Graduagéo,

Inovagao e Extenséo

Prof. Dr. Dimas de Oliveira Estevam
Coordenador do Programa de Pés-Graduacao

em Desenvolvimento Socioecondmico

Prof. Dr. Thiago Rocha Fabris
Presidente da Comisséo de Selecdo 2023

Doutorado em Desenvolvimento Socioecondémico




